



## RUNA FORSIKRING

Forsikringsaktieselskab · Farvergade 17 · 1463 København K · Tlf. 33 32 22 00 · CVR nr. 16 50 08 36 · www.runa.dk

Ergoterapeutforeningen  
Nørre Voldgade 90  
1358 København K

Police-nr. R52-3055609  
- K O P I P O L I C E -  
For forsikringen gælder  
vilkår nr. [52-2](#)

Medlems-nr. 102821

### Police for Erhvervsansvarsforsikring

Virksomhed Regresforsikring  
Beliggende Nørre Voldgade 90 Kbh K

Omfang Policen omfatter virksomheden og heri beskæftigede personer.

Dækning Erstatningsansvar udenfor kontraktforhold.  
Ved personskade, med indtil 10 mio. kr.  
Ved tingskade, med indtil 2 mio. kr.  
Virksomhedens ansvar som hus- eller grundejer.  
Summerne gælder alle skader indenfor et forsikringsår.

Risiko- forandring Forsikringspræmien er beregnet på grundlag af oplysninger, afgivet ved forsikringens tegning. Ændringer skal straks anmeldes til selskabet.

For forsikringen gælder tillige følgende særlige vilkår:

Særlige vilkår Forsikringen omfatter ergoterapeuter ekskl. Studerende som er medlem af ergoterapeutforeningen og som ikke har Deres familieforsikring i lb/bauta/runa.

Præmie Policen er lavet manuelt, så der kan ikke rekvireres genpart police.  
Forsikringspræmien udgør pr. rate 6899 kr.  
der betales een gang årligt. Hovedforfaldsdato er 1.maj

Indeksreg. Forsikringen reguleres efter timelønsindeks 3143  
i henhold til forsikringsbetingelsernes bestemmelser herom.

Gyldighed Policen gælder fra den 01.05.14, og fortsætter, indtil den med mindst 1 måneds skriftligt varsel opsiges.

Kbh., den 19.02.15.

POLT 1152-0533

En del af LB Forsikring A/S

Du kan ændre dine forsikringer, se priser, anmelde skade og finde svar på dine forsikrings spørgsmål på nettet på Mit Runa eller via Runa App på din smartphone.



## **Regresforsikring**

### **1.0 Sikrede personkreds**

Sikret er forsikringstager og organisationernes medlemmer.

Forsikringen dækker dog ikke selvstændigt erhvervsdrivende, med eget (fælles) ydernummer.

### **2.0 Dækning**

Forsikringen dækker det regreskrav, som måtte blive rejst over for sikrede i medfør af lov om patientforsikring § 8, hvis sikrede i forbindelse med patientskaden har udvist grov uagtsomhed. Regreskrav, der rejses som følge af, at sikrede har handlet forsætligt dækkes ikke.

### **3.0 Geografisk område**

Forsikringen dækker skade indtruffet i det samme geografiske område, som lov om patientforsikring omfatter.

### **4.0 Forsikringssum**

Policens maksimale dækningssum pr. skade er 10 mio. kr.

### **5.0 Skadeårsagsprincippet**

Forsikringen dækker alene regreskrav der rejses på baggrund af grov uagtsomhed, som sikrede har udvist i forsikringstiden.

### **6.0 Skadetilfælde**

Får forsikringstageren eller den sikrede kendskab til eller formodning om, at der vil blive rejst et regreskrav mod denne, skal skaden hurtigst muligt anmeldes til Runa.

Runa træffer bestemmelse om sagens behandling og forsikringstageren eller sikrede er ikke berettiget til at anerkende nogen erstatningspligt med bindende virkning for Runa. Runa træffer afgørelse om, hvorvidt sagen skal efterprøves ved domstolene, og afholder i givet fald de hermed forbundne udgifter.

Forsikringstageren/den sikrede er forpligtet til at yde selskabet enhver bistand til sagens oplysning og afslutning.

Forsikringstageren/den sikrede er ikke berettiget til at udbetale nogen erstatning eller anerkende nogen erstatningspligt med bindende virkning for selskabet, medmindre han derved kun opfylder sin retspligt.